
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:           /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ninh Thuận, ngày          tháng  3  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều động ông Nguyễn Hoài Quốc, chuyên viên phòng Quản lý khoa 

học đến nhận nhiệm vụ tại phòng Thanh tra thuộc Sở Khoa học và Công nghệ 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH NINH THUẬN 
 
 

 Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ về việc 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 

29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công 

chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ 

hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự 

nghiệp công lập; 

 Căn cứ Quyết định số 54/2018/QĐ-UBND ngày 12/7/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức, 

biên chế của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận; 

 Căn cứ kết quả cuộc họp Cấp ủy Chi bộ và Lãnh đạo Sở Khoa học và Công 

nghệ ngày 02/3/2021; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Điều động ông Nguyễn Hoài Quốc, Chuyên viên Phòng Quản lý 

khoa học đến nhận nhiệm vụ tại phòng Thanh tra thuộc Sở Khoa học và Công nghệ 

- kể từ ngày 15/3/2021. 

 Điều 2. Ông Nguyễn Hoài Quốc chịu trách nhiệm bàn giao toàn bộ công 

việc đang đảm nhận tại Phòng Quản lý khoa học, tiếp nhận công việc tại phòng 

Thanh tra và được hưởng lương, các phụ cấp khác (nếu có) theo quy định hiện 

hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

 Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý khoa học, phòng Thanh tra và 

ông Nguyễn Hoài Quốc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận :  
- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Toàn thể CCVC (TD-office) 

- Lưu: VT,VP. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Hoàng Sơn 
 


		hoangson@ninhthuan.gov.vn
	2021-03-04T16:19:00+0700


		2021-03-04T16:30:49+0700


		2021-03-04T16:31:16+0700


		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2021-03-04T16:31:37+0700




